
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.67.2013 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia na 2013 rok średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Opolu  

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 

poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam na 2013 rok średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  

dla Kombatantów w Opolu w wysokości – 2.775,19 zł (słownie: dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt pięć 

złotych 19/100).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej Urzędu Miasta Opola.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Prezydent  

 

Ryszard Zembaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 lutego 2013 r.

Poz. 416


		2013-02-06T14:50:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




